
 1 

III Kadencja 
VI Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 67/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 19 marca 2012 roku  

w sprawie wystąpienia do Ministra Zdrowia o uhonorowanie odznaczeniem  

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), w związku pkt. 7a 
Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 57/III/2011 roku Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 19 marca 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wystąpić do Ministra Zdrowia z wnioskiem o uhonorowanie Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych Pani Elżbiety Puacz odznaczeniem Odznaka Honorowa Ministra 

Zdrowia „Za Zasługi Dla Ochrony Zdrowia”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz        Prezes 

 

 

   (-)Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 

 

 

 

 


